
МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

К1РАУСК1 РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ДВАЦЦАТЬ ШОСТАГА СКЛ1КАННЯ

КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

г. Кировск

21 июня 2013 г. № 28И- Администрации Президента 
Республик!! Беларусь 

ацпональный центр правою» ииформашш 
Республика Беларусь

О внесении изменения в 
решение Кировского
районного Совета депутатов 
от 23 октября 2012 г. № 22-3

решение в Национальном реестре правовых актов 
Республики Беларусь

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

На основании подпункта 1.5 пункта 1 статьи 17 Закона Республики 
Беларусь от 4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении 
в Республике Беларусь», во исполнение пункта 16 Указа Президента 
Республики Беларусь от 4 июля 2012 г. № 294 «О порядке распоряжения 
государственным имуществом» Кировский районный Совет депутатов

Из пункта 13 Инструкции о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в районной коммунальной собственности, 
утвержденной решением Кировского районного Совета депутатов 
от 23 октября 2012 г. № 22-3 «О некоторых вопросах управления и 
распоряжения имуществом» (Национальный правовой Интернет-портал 
Республики Беларусь, 24.11.2012, 9/54143) слова «частей (не более 25 
процентов общей площади) находящихся только в собственности 
государству исключить.

РЕШИЛ:

/

Председатель Н.А.Каранкевич

УЛКП «МОУТ», з. 2796, т. 1000

Главное управление юстиции 
Могилёвского областного исполнительного комитета 

Нормативный правовой акт 
обязательную юридическую экспертизу прошёл


